Indicação  Nº          /2017.
Pintar sinalização de solo da faixa de pedestre na Rua Francisco Glicério em frente ao nº683.

Senhor Presidente;
Considerando que a sinalização de solo da faixa de pedestre em frente ao nº 683, está apagada dificultando a visualização;

Considerando que o local é extremamente movimentado;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar a pintura de solo da faixa de pedestre da referida via.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 25 de Maio de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB